

Årsredovisning
för
Vinköl Vaktel & Viltfågel AB
559053-4920

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Garyd, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen och verkställande direktören för Vinköl Vaktel & Viltfågel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av vaktlar och försäljning av vaktelkött och ägg.

Företaget har sitt säte i Skara, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	187	69	4	100
Resultat efter finansiella poster	38	32	-63	-33
Soliditet (%)	70	89	90	73

Nettoomsättningen har ökat pga ett ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-33 584	31 734	98 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 734	-31 734	0
Årets resultat			38 417	38 417
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 850	38 417	136 567

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 850
årets vinst	38 417
	36 567
disponeras så att i ny räkning överföres	36 567
	36 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	187 288	68 898
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 734	-3 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	181 554	65 786

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-35 021	-3 900
Övriga externa kostnader	-108 082	-23 565
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-6 587
Summa rörelsekostnader	-143 103	-34 052
Rörelseresultat	38 451	31 734

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	0
Summa finansiella poster	-34	0
Resultat efter finansiella poster	38 417	31 734

Resultat före skatt

38 417 31 734

Årets resultat

38 417 31 734

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter	1 800	1 150
Varor under tillverkning	2 847	3 150
Färdiga varor och handelsvaror	12 494	17 925
Summa varulager	17 141	22 225

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	9 152	41 069
Övriga fordringar	0	1 555
Summa kortfristiga fordringar	9 152	42 624

Kassa och bank

Kassa och bank	170 166	45 839
Summa kassa och bank	170 166	45 839
Summa omsättningstillgångar	196 459	110 688

SUMMA TILLGÅNGAR

196 459

110 688

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 850

-33 584

Årets resultat

38 417

31 734

Summa fritt eget kapital

36 567

-1 850

Summa eget kapital

136 567

98 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

396

0

Övriga skulder

52 495

5 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 001

7 000

Summa kortfristiga skulder

59 892

12 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

196 459

110 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0

Skara 2022-12-01

Linda Garyd Berglund
Linda Garyd Berglund
Ordförande

Stefan Berglund
Stefan Berglund

Jimmy Garyd
Jimmy Garyd
Verkställande direktör